
Irvine Unified School District 
 

Request for Information No. I 
 

Bid No. 15/16-03NS, Kitchen Equipment, Smallwares & Accessories 
April 13, 2016 

 
 
Response to Vendors’ Questions 
 
1.1 Question:  Is it possible for me to only quote the Large equipment and Small Equipment 

portion of this bid? 
 
Answer:  Yes; reference ‘Information for Bidders’ number 11 - Award of Contract.  You 
can also write in ‘No Bid’ for any line items that will not be bid on.   
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